[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 08 декабря 2023 года
	№ 2472

О внесении изменений
в постановления
С целью приведения нормативных правовых актов администрации в соответствие с действующим законодательством,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 25 октября 2023 года № 2064, от 24 ноября 2023 года № 2353 изменения, дополнив пунктом следующего содержания:
«4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы по социальным вопросам.
Временно исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                            Е. В. Данюкова

02231208024720